
 
 

Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Одиннадцатое заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е №74 

25 апреля 2014 года 
 
О вступлении в Ассоциацию по улучшению состояния здоровья и качества 
жизни населения «Здоровые города, районы и посёлки» 

 
В связи с ликвидацией администрации муниципального образования 

город Балаково и с целью продолжения реализации программ и проектов, 
направленных на укрепление здоровья, улучшения качества жизни населения, 
охраны окружающей среды, формирование здорового образа жизни 
населения, Совет муниципального образования город Балаково 

РЕШИЛ: 
1. Уполномочить администрацию Балаковского муниципального 

района вступить в качестве члена в Ассоциацию  по улучшению состояния 
здоровья и качества жизни населения «Здоровые города, районы и посёлки» с 
правом представления интересов города Балаково на учредительных собраниях 
Ассоциации. 

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 
образования город Балаково от 29.03.2011г. №260 «О вступлении в 
межмуниципальную Ассоциацию по улучшению состояния здоровья и качества 
жизни населения «Здоровые города, районы и посёлки». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 

Глава муниципального образования  
город Балаково                         А.Ю. Овсянников 


